UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH LAI CHÂU

Số: 54 /GM-UBND

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

         Lai Châu, ngày 12 tháng 6 năm 2015

GIẤY MỜI
	Kính gửi:
	...............................................................................

...............................................................................

Căn cứ Công văn số 860/SĐ-PTM ngày 04/6/2015 của Sư Đoàn 613 – Quân chủng Phòng không - Không quân về việc đề nghị hoàn thiện hồ sơ pháp lý, cấp giấy chứng nhận quyền sử dụng đất. Uỷ ban nhân dân tỉnh tổ chức làm việc với Sư Đoàn 316, cụ thể như sau:
I. Thành phần:

- Lãnh đạo Sư Đoàn 316;

- Đồng chí Lê Trọng Quảng – Phó Chủ tịch UBND tỉnh;
- Lãnh đạo và cán bộ chuyên môn các đơn vị: Sở Tài nguyên và Môi trường, Sở Nông nghiệp và PTNT, Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh;

- Lãnh đạo UBND, phòng Tài nguyên và Môi trường, Ban Quản lý Rừng phòng hộ huyện Sìn Hồ.
II. Nội dung: Rà soát, hoàn thiện hồ sơ pháp lý các điểm đất Quốc phòng thuộc quyền quản lý của Sư Đoàn 316 – Quân chủng Phòng không – Không quân.
(Giao Tài nguyên và Môi trường chuẩn bị báo cáo, tài liệu liên quan để làm việc tại cuộc họp).

III. Thời gian và địa điểm:

- Thời gian: 08h00’, Thứ Ba, ngày 16 tháng 6 năm 2015.

- Địa điểm: Phòng họp Thường trực UBND tỉnh, tầng 3, Nhà B, Khu Trung tâm HC – CT tỉnh.

Thừa lệnh Chủ tịch, Văn phòng UBND tỉnh kính mời các đồng chí tham dự đúng thành phần và thời gian./.
	Nơi nhận:

- Như thành phần;
- Đ/c Chủ tịch UBND tỉnh (b/c);

- Phòng QTTV, TH-CB;

- Lưu: VT, NN.
	TL. CHỦ TỊCH

Q.CHÁNH VĂN PHÒNG
( Đã ký )
Nguyễn Sỹ Cảnh